Дополнительное соглашение №

к Договору № 1724.15082019.с359

                г. Лениногорск            от «15» декабря 2020г.

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 27 г. Лениногорска» МО «ЛМР» РТ, именуемое в дальнейшем

«Учреждение» в лице заведующего Султановой М.М., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

__________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» в интересах

несовершеннолетнего  Баландин Ефим Дмитриевич, 25.03.2017г.р. с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное

соглашение о следующем:

1. Пункт 3.1 Договора с 01 января 2021 года читать в следующей редакции:

На основании Постановления Исполнительного комитета МО «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от

22.10.2020 года № 1250 «Об утверждении нормативов финансирования деятельности  образовательных организаций,

реализующих программы дошкольного образования, муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» на 2021

год» размер родительской платы составляет 3382 рубля, в том числе: абонентская плата - 842 рубля, стоимость продуктов

питания - 2540 рублей.

2. Изменения в Договор, определенные настоящим Дополнительным соглашением, вступают в силу с 01 января 2021 г. на

Постановления Исполнительного комитета МО «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 22.10.2020 года

№ 1250 «Об утверждении нормативов финансирования деятельности  образовательных организаций, реализующих программы

дошкольного образования, муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» на 2021 год»

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится в Учреждении в личном деле ребенка, второй - у Заказчика.

Стороны, подписавшие настоящее Дополнительное соглашение:

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида

№27 г.Лениногорска» МО «Лениногорский

муниципальный район» Республики Татарстан

Заведующий Султанова М.М.

Родитель:

(Ф.И.О., подпись)

__________________________________________________

__________________________________________________

Подпись _____________

МП

Подпись _____________

15 декабря 2020г. «____» декабря 2020г.

Второй экземпляр Дополнительного соглашения получен на руки «_____» декабря 2020г.  Подпись Родителя __________